

Antreprenor UDS-CONSTRUCT SRL
(denumirea)

Investitor Primaria s. Congaz
(denumirea)

Obiect **Lucrari de amenajare a
teritoriului si constructia
pereului la gradinita de copii nr.
3 s. Congaz, Gagauzia**

Valoarea lucrarilor executate **7 104,46 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe _____ an 20__

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Includere				
1	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (забор из профнастила)	m2	20,000	198,24 55,00	3 964,70 1 100,00
2	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия) / П-образный профиль декоративный	m	29,000	44,40 14,30	1 287,66 414,70
		<i>Total</i>	lei			5 252,36
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 252,36 1 514,70

	Total	lei	5 252,36
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	363,53
	Transportarea materialelor	2 %	74,59
	Cheltuieli directe		5 690,48
	Cheltuieli de regie	2 %	113,81
	Total		5 804,29

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	2 %			116,09
		Total				5 920,38
		TVA	20 %			1 184,08
						7 104,46
		TOTAL proces-verbal:				
		Inclusiv salariu				1 514,70

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

UDS-CONSTRUCT SRL

Primaria s. Congaz

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



**Lucrari de amenajare a
teritoriului si constructia
pereului la gradinita de copii nr.
3 s. Congaz, Gagauzia**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse № ДОП

Valoarea de deviz 7 104,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ДОП:				

Manopera :

1.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	20,000	55,00	1 100,00
2.	7422010060100	Timplar	h-om	7,540	55,00	414,70
		Total manopera				1 514,70

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,029	314,00	9,11
2.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,725	2,62	1,90
3.	2732103646070	Tabla cutata	m2	22,200	126,00	2 797,20
4.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	30,450	25,45	774,95
5.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	174,000	0,50	87,00
6.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	56,000	0,50	28,00
7.	2874125886734	Nituri POP	buc	70,000	0,45	31,50
		Total materiale de construcții				3 729,66

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,800	10,00	8,00
		Total utilaje de construcții				8,00

Total	lei	5 252,36
Asigurarea sociala si medicala	24 %	363,53
Transportarea materialelor	2 %	74,59
Cheltuieli directe		5 690,48
Cheltuieli de regie	2 %	113,81
Total		5 804,29

Beneficiu	2 %	116,09
Total		5 920,38
TVA	20 %	1 184,08
Total deviz:		7 104,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de amenajare a teritoriului si Investitor
constructia pereului la gradinita de copii nr. 3 s.
Congaz, Gagauzia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Includere				
1	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (забор из профнастила)	m2			198,24 55,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	55,00	55,00
	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	126,00	139,86
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	0,45	1,57
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	0,50	1,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	10,00	0,40
2	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия) / П-образный профиль декоративный	m			44,40 14,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	55,00	14,30
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,45	26,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

